14:00 – 19:00 horas el día sábado 07 de febrero. 

4.- LUGAR y HORARIO DE SALIDA: 06:30 am al pie del Faro de Mazatlán. Salida controlada 

para todos los participantes el día domingo 08 de febrero. La salida será puntual. Favor estar 

30 min antes. 

5.- PREMIACIÓN: El monto será de $32,000.00 (Treinta y dos mil pesos 00/100 m.n.) en 

competencia y jersey de Campeón para cada categoría y $30,000,00 (Treinta mil pesos 

00/100 m.n.) en rifa para todos los participantes en Competencia y Recreativo. Medalla 

conmemorativa a todos los participantes. 

CATEGORIA 1º lugar 2º lugar 3º lugar 4º lugar  5º lugar